2

	   VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Bảy,  ngày 29  tháng 12 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY
(Từ ngày 01/01 đến 05/01)
THỨ HAI  (01/01)
- Nghỉ Tết Dương lịch năm 2024

THỨ BA  (02/01)
* Buổi sáng

- Ban Giám đốc: họp chi bộ
* Buổi chiều

- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
THỨ TƯ  (03/01)
* Buổi sáng

- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều

- Giám đốc: dự họp Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố lần thứ 18, tổng kết năm 2023 và triển khai chương trình công tác năm 2024. Điểm Trung tâm Hội nghị thành phố
 Phó Giám đốc Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan
THỨ NĂM (04/01)
* Buổi sáng

- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều
- Giám đốc: đi kiểm tra Cụm Công nghiệp - TTCN phường Hiệp Thành cùng với Lãnh đạo UBND thành phố Ngã Bảy. Sau kiểm tra, mời các đơn vị liên quan họp tại Trụ sở Khu vực V, phường Hiệp Thành.
- Phó Giám đốc Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan
THỨ SÁU (05/01)
 * Buổi sáng

- Giám đốc: họp rà soát các phản ánh, kiến nghị của cử tri trên địa bàn. Điểm tại phòng họp trực tuyến UBND thành phố
- Phó Giám đốc Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều
- Giám đốc, Phó Giám đốc Phương: Làm việc tại cơ quan
- Phó Giám đốc Kiên: dự Tiếp công dân nội dung liên quan đến việc xây dựng nhà của ông Huỳnh Thiên Phú giáp ranh với nhà bà Mỹ Chi. Điểm tại Ban tiếp công dân thành phố
	Nơi nhận:

- BGĐ VPĐKĐĐ tỉnh;

- CN VPĐKĐĐ tp;

- Lưu: VT.

	GIÁM ĐỐC